
Fiche Horaire   2023/2024
Ligne : CTZ5252 - DESSERTE DES OGEC ST-LOUIS STE- MARIE
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué
Transporteur

SUMA  Rognac   Tél. 04 42 87 05 84

Itinéraires CTZ525205A Itinéraires CTZ525205R CTZ525205R CTZ525205R

Services 701 Services 11237 11732 11622

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt mercredi lm--v-- jeudi

MARTIGUES 24166 Le Baou Tailla (Carro) 07:10 MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
20722 La Couronne Place du Marché 07:12 GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20
24684 Les Bastides 07:16 23030 Marcel Bodelle 13:00 18:10 17:00
25022 Les Rouges 07:18 25867 Parc de Loisirs 13:02 18:15 17:05

SAUSSET-LES-PINS 24256 Peuplier 07:23 20118 Rive d'Or 13:05 18:17 17:07
25164 Grand Vallat Nord 07:25 SAUSSET-LES-PINS 21178 Chales Roux/ Gare SNCF 13:05 18:17 17:07
24339 Le Brulot 07:29 24339 Le Brulot 13:07 18:19 17:09
23375 Chales Roux/ Gare SNCF 07:34 25164 Grand Vallat Nord 13:10 18:22 17:12
20118 Rive d'Or 07:35 24256 Peuplier 13:13 18:25 17:15
20536 Parc de Loisirs 07:38 MARTIGUES 25022 Les Rouges 13:18 18:30 17:20
21777 Marcel Bodelle 07:40 24684 Les Bastides 13:21 18:33 17:23

GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 08:20 20722 La Couronne Place du Marché 13:25 18:37 17:27
MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 08:30 24166 Le Baou Tailla (Carro) 13:28 18:40 17:30

28,8 33 33 33
Code IT9 Code IT16 IT16 IT6

Itinéraires CTZ525206A Itinéraires CTZ525206R CTZ525206R CTZ525206R

Services 715 Services 11238 11733 11623

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt mercredi lm--v-- jeudi

SAUSSET-LES-PINS 21777 Marcel Bodelle 07:35 MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
23733 Les Coquillages 07:36 GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20

CARRY-LE-ROUET 23318 Le Camping 07:39 CARRY-LE-ROUET 21177 Le Port 13:05 18:00 16:50
25501 La Fontaine 07:41 25501 La Fontaine 13:08 18:03 16:53
21720 Don Camillo 07:43 21323 Le Camping 13:11 18:06 16:56
21177 Le Port 07:45 SAUSSET-LES-PINS 20849 Les Coquillages 13:14 18:09 16:59

GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 08:20 21777 Marcel Bodelle 13:18 18:13 17:03
MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 08:30 21,3 21,3 21,3

20,3 Code IT17 IT17 IT17
Code IT10

Itinéraires CTZ525207A Itinéraires CTZ525207R CTZ525207R CTZ525207R

Services 734 Services 11239 11734 11624

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt mercredi lm--v-- jeudi

ENSUES-LA-REDONNE 25443 La Madrague 07:30 MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 12:30 17:25 16:15
24062 Escalayolle 07:33 GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 12:35 17:30 16:20
21631 Bourgailles 07:36 ENSUES-LA-REDONNE 23057 Rond Point Chantegrive 12:40 17:45 16:35
21317 Magnolias 07:37 20211 Chardonerets 12:41 17:46 16:36
24344 Rond Point Chantegrive 07:39 20210 Chantegrive EDF 12:42 17:47 16:37
24729 Chardonerets 07:41 20209 Bartavelle 12:43 17:48 16:38
23898 Chantegrive EDF 07:42 21316 Chantegrive héron 12:44 17:49 16:39
24728 Bartavelle 07:44 26598 Magnolias 12:50 17:55 16:45
21316 Chantegrive héron 07:45 21271 Bourgailles 12:51 17:56 16:46

GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 08:22 22155 Escalayolle 12:54 17:59 16:49
MARIGNANE 23250 Collège St Louis Ste Marie 08:30 24967 La Madrague 12:59 18:04 16:54

22 22 22 22
Code IT4 Code IT4 IT4 IT4

Fiche au 4 Septembre 2023

Kilométrage par serviceKilométrage par service

Kilométrage par service

Kilométrage par service
Kilométrage par service

Kilométrage par service


